PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 186/2017

Autoria: Vitor Hugo Wormsbeker

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125 do
Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que o mesmo viabilize junto ao
órgão competente a Manutenção da Fossa na Escola Municipal José Duaillibi. J U S T I F I C A T I V
A A justificativa se faz necessária, devido à fossa estar transbordando e causando mau cheiro na escola
e aos redores. Já foi feito o esgotamento da fossa 5 vezes e mesmo assim está transbordando, solicito
que seja verificado se tem um vazamento de água dentro da fossa ou uma veia d’agua. Sala das
Sessões, 18 de Abril de 2017.

 Sala das Sessões, 18 de Abril de 2017

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795715